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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Violen far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2013.

Forvaltningsberittelse

Foreningens indamal och verksamhet

Foéreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Bostadsriitt #r den
riitt i féreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2005-07-22.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Hallsta 4:95 bebyggdes 1960-61 av Anders Dios AB och ar beldgen i Norrtilje
kommun.

P4 fastigheten finns 5 st bostadshus innehallande 90 ligenheter.

Dessutom finns 23 garage.

Léagenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kok
24 st 2 rum och kok
60 st 3 rum och kdk Total bostadsyta: 5 608 kvm
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-05-27 bestatt av:
Ordinarie Bo Andersson Ordf.
Markus Persson
Birgitta Edling
Caroline Radberg

Carina Oskarsson

Suppleanter  Sixten Sdderlund
Lars-Ake Gardehed

Revisorer
Ordinarie Karin Hammarberg

Suppleant Alexandra Lindqvist
Valberedning

Anita Jansson Sammankallande
Nils Elvaeus
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Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en 10 arig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Konditionsbesiktning av fastigheten har utforts 2013-04-04.
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2008-08-14 (intervall vart 10:e 4r).
OVK besiktning kommer att ske under 2014.

Ligenhetsiverlatelser

Under perioden har 11st 6verlételser gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 6st andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att f6lja Hyresndmndens praxis. Fér att upplita
bostadsritten i andra hand krévs beaktansvarda skil, till exempel tillfilligt arbete eller tillfilliga studier
pd annan ort dd medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjdlv har majlighet att nyttja ligenheten.
Nyttjanderitten till ligenhet som innehas med bostadsritt éir forverkad och foreningen saledes beriittigad
att sdga upp bostadsrittshavaren for avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstind upplétes i andra
hand.

Foreningen hade vid arets slut 102 (100) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 14 protokollférda sammantréden.

Vicevird for féreningen har varit Ake Frojd.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Liagenhetsforteckningen skots av styrelsen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av Kent Johansson och Conny Olsson samt Helen Welander och Ulla
Persson.

Forsdkring

Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. I férsikringen ingér
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsékring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersiitter hemforsikringen.)

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering och iansprakstagande av yttre reparationsfonden ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition och 6verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har &satts virdedr 1961.
Fastigheten #r beskattad med hel avgift.

For inkomstéret 2013 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 210 kronor per
bostadsldgenhet, dock hogst 0,3% av giillande taxeringsvirde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas arligen.

For foreningen dr det ldgsta beloppet beréknat till 73 200 kronor d.v.s. 0,3% av giillande taxeringsviirde
pa bostadsdelen.

For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvirdet.
Intiéikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt

inlosta och séalda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran
foregéende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22%.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 65 103 kronor.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets utgang

Alla bostadsrittsforeningar med rdkenskapséar som paborjas 2014 kommer att omfattas av en ny
normgivning for redovisning. Det innebér att foreningen i framtiden kommer att uppritta
arsredovisningen enligt ett si kallat K-regelverk. Fordndringar kommer sannolikt att ske vad giller synen
pa avskrivningar, investeringar, underhall och ev underhallsfonder. Detta kan medfora att framtida
resultat och jimforelsetal avviker frin denna arsredovisning och budget f6r ar 2014.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférindrade under rikenskapsaret.
Genomsnittlig avgift per 14-01-01 uppgar till 515 kr/kvm.

Ovrigt
Enligt beslut pa foreningsstimman 2005-05-23 tas en pantséttningsavgift ut pa 300 kr vid varje
pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomsittning 3316410 3345894 3313234 3335504 3305751
Resultat fore reservering 495 207 -139 394 -202 700 296 821 527 426
Reservering yttre reparationsfond 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000
lansprakstagande yttre rep fond 0 0 0 -1227388 0
Saldo yttre reparationsfond 2704878 2404878 2104878 2104878 3032266
Lan per kvm yta 0 0 0 0 0
Kassalikviditet (%) 621 500 406 380 624
Arsavgift bostdder kronor/kvm 515 515 515 515 515

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst 700514
arets vinst 495 207
1195721

disponeras si att

till yttre reparationsfond Gverféres 300 000
i ny rikning &verfores 895 721
1195721

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intiikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Férvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Rénteintékter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

N B LN

2013-01-01
-2013-12-31

3316410

-65 103
-2 135 489
-98 728
-412 206
-135333
469 551

25656

495 207

495 207

495 207
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2012-01-01
-2012-12-31

3345 894

-584 146
-2 151 366
-92 038
-417 063
-256 346
-155 064

15671
-139 394
-139 394

-139 394
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Mark

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

947 572
470 000
1417 572

1417 572

23422
189 200
120 383
333 005

911538
2100 788
3012 326
3345 331

4 762 903
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2012-12-31

1 082 905
470 000
1 552 905

1 552 905

0

84 977
117910
202 887

902 927
1615193
2518119

2 721 006

4273911
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Datapantbrev registrerade hos Lantméteriverket
Pantbrev i eget férvar

Ansvarsforbindelser

Not

11

12
13

2013-12-31

324 000
2704 878
3028 878

700 514
495 207
1195721

4224 599
156 158
12 020
370 126

538 304

4762 903

6 608 000
155500
6 763 500

Inga
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2012-12-31

324 000
2404 878
2728 878

1139908
-139 394
1000 514

3729 392
82 240

8 852

453 426

544 518

4273911

6 608 000
155 500
6 763 500

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allménna rad.
Om inte annat framgar ar de tillimpade redovisningsprinciperna ofériandrade jaimfort med foregéende ar.

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och maskiner skrivs av systematiskt Gver tillgangens bedomda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvinds.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 10 ar
Fasadrenovering 30 ar
Maskiner 15 ar

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning,.

I de fall en tillgangs redovisade virde skulle 6verstiga dess berdknade atervinningsvirde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvérde.

Fordringar och skulder
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantdrsskulder vérderas till nominellt belopp.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhillas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare &rs aktuella skatt.

Skattefordran vérderas till vad som enligt foreningens bedémning ska erhallas fran Skatteverket.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningsstimman sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsférmaga, berdknas som forhallandet mellan
omséttningstillgangar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintiikter lokaler
Hyresintikter garage
Hyresintikter p-platser
Hyresintikter Gvriga objekt
Arsavgifter bostider
Hyresbortfall ./.

Debiterade avgifter
Erséttningar och intdkter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsdkring

Kabel-TV
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

2013
1200

65 828
77 330
1812

2 889 756
-5302
275 966
5920

3 900
3316 410

2013
65 103

65103

2013
341527
726 830
463 305
105 980

89 654
270 829
78 660

58 704

2 135 489

8(11)

2012
1200

65 828
70 670
1812

2 889 756
-8 832
315260
8400

1 800

3 345 894

2012
176 633
407 513
584 146

2012

354 597
702 978
392 970
105 980
80 595
276 660
109 990
127 596

2 151 366
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Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och Gvrigt

Hyres- och kundférluster
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjinster

Not S Personalkostnader
Loner
Styrelse- och métesarvoden

Sociala avgifter
Ovriga personalkostnader

Not 6 Avskrivningar

Byggnad avskriven 2012-12-31
Fasadrenovering ar 23/30

Not 7 Rinteintikter

Rinteintdkter
Overskatterinta ej skattepliktig

2013
21 666

5400
67 136
4 526
98 728

2013
227 461
82 450
93 022
9273
412 206

2013

0
135333
135333

2013
25091
565

25 656

9 (11)

2012
8 830
7968
5900
65 712
3628
92 038

2012
221766
78 700
92 889
23708
417 063

2012
121 013
135333
256 346

2012
15 769
-98
15671
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Not 8 Byggnader

Ingéende anskaffningsvirde byggnad
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Byggnaden &r helt avskriven per 2012-12-31.

2013-12-31
7 453 400
7 453 400

-6 370 495
-135333
-6 505 828

947 572

19 029 000

5917 000
24 946 000

I utgaende bokfort viirde ingér fasadrenovering kr 947 572 (1 082 905).

Fjarrvdrme bortrensat med kr 100 000 ar 2003.

Not 9 Ovriga fordringar

Skattefordran
Andra kortfristiga fordringar
Avrikning skattekonto

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsdkring
Forutbetald kabel-tv
Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intikter

Not 11 Fordndring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingang 324 000
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 324 000

Yttre rep.
fond
2404 878

300 000

2704 878

2013-12-31
90 905

73 138
25157

189 200

2013-12-31
95 037

0

25346

120 383

Balanserat
resultat
1 139 908

-439 394

700 514
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2012-12-31
7453 400
7 453 400

-6 114 149
-256 346
-6 370 495

1 082 905

20 224 000
6 495 000
26 719 000

2012-12-31
60 385

0

24 592

84 977

2012-12-31
89 654

285

27971

117 910

Arets
resultat
-139 394

139 394
495 207
495 207
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Not 12 Ovriga skulder

2013-12-31
Kallskatter 2 866
Avrikning lagstadgade sociala avgifter 4504
Ovriga skulder 4650
12 020

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2013-12-31
Upplupna sociala avgifter 1614
Forskottsbetalda hyror/avg 252 379
Upplupna VA avgifter 0
Upplupna uppvérmningskostnader 75934
Upplupna elavgifter 34749
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 0
Ber#knat arvode for revision 5450
370 126

Hallstavik 2014-

Bo Andersson

Birgitta Edling

/fmm CC%@(W

Carina Oskarsson

Markus Persson

::;/M.;q..é 7 P.%/Zi—’
Caroline Radberg
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2012-12-31
4074
4778

0
8 852

2012-12-31
1859

222 353

99 0338

86 922
35554
2250
5450

453 426



